
Nyttårsleir

på Fossnes

29. desember 2024 – 1. januar 2025

«Se, jeg kommer snart!» 
Åp 22, 7a

www.nll.no

Voksen (18+)

Studenter/13 – 17 ÅR

Barn 6 – 12 år

Barn 0 – 5 år

Max familiepris

Sovesal - rabatt

Frokost/Kvelds/Grøt

Middag

Priser

1000 ,-

700 ,-

500 ,-

Gratis

2700 ,-

- 50 ,- pr/natt

70 ,-

100 ,-

400 ,-

300 ,-

200 ,-

Gratis

1100 ,-

- 50 ,- pr/natt

 

50 ,-

70 ,-

250 ,-

150 ,-

100 ,-

Gratis

800 ,-

- 50 ,- pr/natt

40 ,-

50 ,-

Full kost/ 
losji

Døgnpris
Kun 

nyttårsaften

Enkeltmåltider Voksen (18+)
Studenter/
13 – 17 år

Barn 6 – 12 år

Pr opphold

Eventuelle tillegg

375 ,-
125 ,- pr døgn

100 ,- 150 ,-

Enkeltrom Leie sengetøy Oppredd seng

Betaling

#15095

3000 22 26193

Kontant under oppholdet

Transportmuligheter

Valberggrenda 13B, 3160 Stokke

Stokke togstasjon, 
ca. 10 km

Torp Lufthavn, 
Sandefjord, ca. 18 km

VY/Konkurrenten/Lavprisekspressen
Sem, Aulrød, ca. 6 km

Hjertelig velkommen, unge som gamle, 

til samling om Guds Ord!



17:00

18:00

19:00

23:30

Søndag

Innkvartering

Kveldsmat

Kveldsmøte v/Lars Fossdal m/juletregang og vitnemøte

Kaffemat - Etter møtet

Ro

29. Desember

08:30

09:00

10:00

11:30

13:00

14:00

15:30

16:00

18:00

19:00

22:00

00:00

Mandag

Bønnemøte

Frokost

Temamøte v/Konrad Fjell

Temamøte v/Konrad Fjell

Middag

Felles Aktivitet

Kaffemat

Møte v/Ruben Fjell

Kveldsmat

Kveldsmøte v/Ruben Fjell m/offer til misjon

Kaffemat - Etter møtet

Felles aktivitet

Ro

30. Desember

08:30

09:00

10:00

11:30

13:00

15:00

19:00

21:00

23:45

00:30

02:00

Tirsdag

Bønnemøte

Frokost

Bibeltime v/Steinar Guddal

Bibeltime v/Per Bergene Holm

Nyttårsgrøt + kaffe

Møte v/Lars Fredrik Ellingsen

Festmiddag

Nyttårsmøte v/Lars Fossdal m/offer til bibelskolen

Kaffe og kaker – Etter møtet

Andakt og bønn i matsalen

Underholdning og lek

Ro

31. Desember

09:00

09:30

11:00

12:30

Onsdag

Bønnemøte

Frokost

Høytidsmøte v/Lars Fossdal m/offer til misjonen

Middag med avslutning på leiren

01. Januar

Talere

Lars Fredrik 
Ellingsen

Lars
Fossdal

Per 
Bergene Holm

Ruben
Fjell

Konrad 
Fjell

Ledere

John Peder Samdal (Hovedleder) Mob: 47 39 96 22

Kristian Fjære, Sigurd Brennsæter, Lukas Kero

Påmelding

Via link på nll.no

Mail: fossnes.husmor@nll.no

Tlf.: 33 33 89 00

Husk å gi beskjed om:

• Ankomst og avreise

• Behov for skyss fra Fly/Tog/Buss

• Matallergier eller spesielle behov

• Enkeltrom, oppredd seng, etc.

Frist for påmelding til overnatting og enkeltmåltider er 30. november.

Vennligst vær tidlig ute, det kan bli fullt!

Vær med i bønn for talere, ledere og alle som 

kommer: At Ordet må få gjøre sin gjerning.

Steinar
Guddal
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